
Smlouva o dodávce obědů 
pro Pečovatelskou službu Chotěboř

Dodavatel; Školní jídelna Chotěboř, Smetanova 603, okres Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace města Chotěboř 
zastoupená ředitelkou Jaroslavou Smejkalovu 
IČ: 70156719, DIČ: CZ70156719 
Bankovní spojení: KB Chotěboř, č.ú.

Odběratel; Město Chotěboř, organizační složka Pečovatelská služba 
Chotěboř, Trčkú z Lípy 62, zastoupená starostou města Ing. 
Tomášem Škarydem
osoba oprávněná jednat za Pečovatelskou službu Chotěboř, 
vedoucí Mgr. Markéta Krejčíková 
IČ: 00267538. DIČ: CZ00267538 
Bankovní spojení: GE Moneta Bank, č.ú.

ČI.1

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli formou hromadného odběru obědy 
v maximálním objednaném počtu porcí za každý pracovní den pro pracovnice a 
klienty Pečovatelské služby Chotěboř (dále jen PS).

ČI. 2

Podmínky smlouvy

1. Dodavatel poskytne obědy pro klienty a zaměstnance PS.
2. Strava bude připravována v souladu se všemi normami a hygienickými 

předpisy.
3. Objednavatel objedná počet porcí předem písemné, odhlášení a přihlášení 

obědů provede telefonicky v 7:00 hodin dne, ve kterém bude jídlo dodáno, při 
převzetí porcí bude jejich počet písemné potvrzen.

4. Strava bude připravena k expedici takto:
• v případě potřeby v 9:00 hodin do termo jídlonosičů,
• v případě potřeby v 9:30 nebo 10:30 do gastronádob,
• dle potřeby PS ve 12:00 hodin do termo jídlonosičů

5. Strava bude přepravována ve způsobilých nádobách buď v termo jídlonosičích 
nebo v termo portech. Tyto nádoby jsou majetkem města, jsou udržovány, 
umývány a skladovány v pečovatelské službě.

6. Strava bude vydávána pověřenému zaměstnanci PS na určeném místě ve 
Školní jídelně Chotěboř, Smetanova 603.



7. Dodavatel bude předkládat jídelní lístek s týdenním předstihem s výběrem ze 
dvou druhů jídel, v době školních prázdnin pouze z jednoho druhu jídla.

Cl. 3

Cena a platební podmínky

1. Cena za jeden oběd pro klienta PS je 63,-- Kč.
2. Peníze za odebrané obědy klientů PS bude odevzdávat pověřená pracovnice 

PS zpětně za uplynulý týden v pondělí následujícího týdne pověřené 
pracovnici ŠJ Chotěboř, převzetí bude písemně potvrzeno.

3. Cena za jeden oběd pro pracovnice PS je 63,- Kč.
4. Odebrané obědy pracovnicemi PS budou hrazeny v hotovosti poslední den 

v měsíci podle počtu odebraných obědů.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo upravit ceny obědů v závislosti na změnách cen 

surovin a režií. Takové změny budou dohodnuty v dodatku této smlouvy, 
nejdříve ale k prvnímu dni měsíce následujícího po měsíci, kdy došlo ke 
změně rozhodných skutečností.

Cl. 4

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Dodavatel se zavazuje, že bude obědy PS Chotěboř dodávat i během všech 
typů prázdnin v pracovních dnech, dle potřeby zajistí i dietní obědy.
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
Každá smluvní strana může od smlouvy odstoupit, pokud strana druhá 
smlouvu poruší závažným způsobem, zejména pokud je v prodlení s plněním 
déle než 30 dnů. Odstoupení od smlouvy musí být dáno druhé straně písemně 
s účinností 3 dny od doručení.
Obě smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu výpovědí s výpovědní lhůtou 
1 měsíc, počítanou od 1. dne následujícího měsíce od doručení. Výpověď 
musí být dána písemně.
Pokud ve smlouvě nebylo sjednáno jinak, řídí se vztah smluvních stran 
obecnými ustanoveními občanského zákoníku.
Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 3 
odběratel.
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním 
ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na 
ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních 
údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat 
smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.



8. Tato smlouva plně nahrazuje Obchodní smlouvu O dodávce obědů 
pro Pečovatelskou službu Chotěboř schválenou usnesením č. 125 ze dne 
27.03.2006 včetně 7 dodatků.

9. Tuto smlouvu schválila RM Chotěboř svým usnesením č. 705 ze dne 
20.12.2017 a nabývá účinnosti dnem 01.01.2018.

V Chotěboř dne VChotěboř dne 21.12.2017

Školní jídelna Chotéboř, Smetanova ooi 
okres Ha*......

583 01 Chotěb ova 603
lCO;701 56 71-,«.^.,Z70156719 

Tel: 569 é26 629

Jaroslava Smejkalová 
ředitelka ŠJ

i!» i
•, ^ \ / i

ing. lumáš Škaryd'/T 
starosta města


